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Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 500 m iki Obzoro kurorto centro
-Apie 65 km iki Varnos oro uosto
-Apie 60 km iki Burgaso oro uosto
-Prie jūros, šalia smėlio paplūdimio
 
 
Ramioje kurorto vietoje įsikūręs 4 žvaigždučių viešbutis, priklausantis tarptautiniam Hyatt viešbučių tinklui. Geras aptarnavimas,
jaukūs numeriai, įvairus ir skanus maistas – viskas, ko gali prireikti nepamirštamoms atostogoms. Viešbutis svečius priima nuo
2005 metų, paskutinį kartą atnaujintas 2022/2023 metais. Jį sudaro vienas 7- ių aukštų pastatas, kuriame iš viso yra 318 jaukių
numerių (dauguma su vaizdu į jūrą). Viešbutyje rasite visko, ko gali prireikti atostogų metu: baras, vidinis baseinas, gydytojas
(pagal iškvietimą, mokamas), valiutos keitykla, skalbimo paslauga (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė (mokama),
baseinas, automobilio nuoma (mokama), bagažo saugykla, baras prie baseino, karaokės baras, 2 a la carte restoranai
(užsisakius, apsilankymų skaičius ribotas), fojė baras, bevielis internetas, pagrindinis restoranas, diskotekų baras. Pramogos
kiekvienai dienai: grožio centras (mokamas), sporto salė, masažas (mokamas), pirtis (mokama), paplūdimio tinklinis, biliardas
(mokamas), garinė pirtis (mokama), vandens gimnastika. Dar daugiau linksmybių – periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai
renginiai vaikams ir suaugusiems. Vaikams: baseinas, žaidimų aikštelė, mini klubas. Puikus variantas bet kuriam poilsiautojui.

Kambariai
Standard:
Apie 26 m2 ploto numeris trims asmenims. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, balkonas, vonia/dušas, telefonas, seifas
(mokama), belaidis internetas, mini šaldytuvas, plaukų džiovintuvas, televizorius.
Superior:
Jaukus numeris, apie 30 m2 ploto, keturiems asmenims. Patogumai numeryje: centrinis oro kondicionierius, balkonas,
vonia/dušas, telefonas, seifas (mokama), belaidis internetas, mini šaldytuvas, plaukų džiovintuvas, televizorius.
Family Room:
Erdvus numeris visai šeimai. Numerio plotas: 50 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 4 asm. Patogumai tik jums: centrinis oro
kondicionierius, balkonas, vonia/dušas, telefonas, seifas (mokama), belaidis internetas, mini šaldytuvas, plaukų džiovintuvas,
televizorius.

Paplūdimys
Viešbutis įsikūręs prie smėlio paplūdimio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.

Bulgarija
Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve.
Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio - šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose
Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius
miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų
architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenų gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje
senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo
turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują
nuotykį.

Obzor
Kalno papėdėje įsikūręs nedidelis kurortas nebrangiam ir nereikliam poilsiui. Pusiaukelėje tarp Varnos ir Burgaso įsikūręs
kurortas, kuriame galima ne tik susipažinti su regiono istorija, bet ir aktyviai praleisti laiką gamtoje ar mėgautis maudynėmis bei
saulės voniomis paplūdimyje.
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